Ergebnisliste
22. Grenzlandpokal 2025

Kevelaer
6er Einradfahren Schiiler U15 (offen)
Platz Name
1 Louisa van de Langenberg / Pia Steevens / Vivien Joosten /

Klara Meierzuherde / Anna Michalik / Kai Schaffers

1er Kunstradsport Schiiler U13
Platz Name
1 Fynn Rayen
HeenBendue

1er Kunstradsport Schiiler U11
Platz Name
1 Toni Vollberg

ArianZhegrova

4er Einradfahren Schiiler U15 (offen)

Platz Name
1 Anna Michalik / Kai Schaffers / Klara Meierzuherde / Vivien
Joosten

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13
Platz Name

Antje Rott

Katharina Reitz

Aurelia Kaiser

Lena Schmitt

Noor Vandecasteele

Evelyn Henning

Mia Marie Kraemer

Lina Vollberg

Kathe Krausel

Lara Clemmens

Greta-Brinkmann

SOVoNOUTAWN R

4er Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz Name
1 Saskia Kohl / Sophia Lange / Tabea Winkler / Frieda Meyer

2er Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name
1 Aulona Nuhaj / Smilla Sulimma

Sarah-De-Waegenaere/Noor-Vandecasteele

2er Kunstradsport Schiilerinnen

Platz Name
1 Aurelia Kaiser / Emilia Musu

2 Sina Konig / Marielle Brandt

2er Kunstradsport Frauen

Platz Name
1 Jil Jodeit / Jana Krebs

1er Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz Name
1 Aulona Nuhaj
2 Lien Pattyn
3 Finja Sophie Freihoff
4  Tabea Winkler
5 Saskia Kohl
28.09.2025

28.09.2025

Verein
Falke Kervenheim 2

Verein
GRMSV Moers
K.W.C. Sport na Arbeid Gent

Verein
RSV Opel Neersen
RSV Knetterheide

Verein
Falke Kervenheim 1

Verein

RSV Knetterheide

GRMSV Moers

RMSV Wanderlust Hochheide
RSV Opel Neersen

K.W.C. Sport na Arbeid Gent
GRMSV Moers

RMSV Wanderlust Hochheide
RSV Opel Neersen

RSV Knetterheide

WC Arnold Standaert Wondelgem
RSV Knetterheide

Verein
GRMSV Moers 11

Verein
GRMSV Moers
K.W.C. Sport na Arbeid Gent

Verein
RMSV Wanderlust Hochheide
RSV Knetterheide

Verein
RMSV Wanderlust Hochheide

Verein

GRMSV Moers

WC Arnold Standaert Wondelgem
RSV Opel Neersen

GRMSV Moers

GRMSV Moers

Aufg.
107,40

Aufg.
34,90
36,20

Aufg.
24,30
27,70

Aufg.
134,00

Aufg.
49,50
53,10
51,20
42,40
48,80
32,80
34,90
33,80
37,80
21,40
80,30

Aufg.
47,70

Aufg.
61,40
49,70

Aufg.
35,60
30,80

Aufg.
95,50

Aufg.
133,60
78,90
58,10
49,50
47,40

Ausgef.
95,26

Ausgef.
29,66
Attest

Ausgef.
16,34
Attest

Ausgef.
122,41

Ausgef.
44,65
43,97
42,97
38,50
32,23
29,37
24,32
24,29
23,92
16,22
Attest

Ausgef.
32,43

Ausgef.
54,00
Attest

Ausgef.
30,70
27,94

Ausgef.
86,82

Ausgef.
109,76
48,54
47,80
46,16
44,59

1/3



1er Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name

6 Leni Gies
7 Djensy Wullaert
Sarah-De-Waegenaere

2er Kunstradsport Elite (offen)

Platz Name
1 Jelle Delporte / Lien Pattyn

4er Einradfahren Elite (offen)
Platz Name

Ergebnisliste
22. Grenzlandpokal 2025

Kevelaer

28.09.2025

Verein

GRMSV Moers

WC Arnold Standaert Wondelgem
K.W.C. Sport na Arbeid Gent

Verein
WC Arnold Standaert Wondelgem

Verein

1 Pauline Kopka / Julia Kiihnast / Tim Schaffers / Verena Nilkens Falke Kervenheim 3

1er Kunstradsport Frauen
Platz Name
1 Jil Jodeit
2 Jana Krebs
3 Nina Wiebus

1er Kunstradsport Schiilerinnen U9
Platz Name
1 Katharina Kochan

1er Kunstradsport Manner
Platz Name
1 Jelle Delporte
2 Finn Hoornaert
Eenit Cedilo-Medi

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Platz Name

Sophia Lange
Frieda Meyer

1 Marielle Brandt
2 Smilla Sulimma
3 Joana Rott

4 Sina Kdnig

5 Lea Krausel

6

7

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11
Platz Name
1 Emilia Musu
2 Elisa Berges
3 Kim Rabea Konig
4  Isabelle Kochan

6er Kunstradsport Junioren U19 (offen)

Platz Name

Verein

RMSV Wanderlust Hochheide
RMSV Wanderlust Hochheide
RMSV Wanderlust Hochheide

Verein
GRMSV Moers

Verein

WC Arnold Standaert Wondelgem
K.W.C. Sport na Arbeid Gent

WC Arnold Standaert Wondelgem

Verein

RSV Knetterheide
GRMSV Moers
RSV Knetterheide
RSV Knetterheide
RSV Knetterheide
GRMSV Moers
GRMSV Moers

Verein

RMSV Wanderlust Hochheide
RSV Knetterheide

RSV Knetterheide

GRMSV Moers

Verein

1 Saskia Kohl / Leni Gies / Tabea Winkler / Sophia Lange / FriedaGRMSV Moers 3

Meyer / Greta Terwelp
1er Kunstradsport Junioren U19

Platz Name
1 Loic Vandecasteele

Jury

28.09.2025

Verein
K.W.C. Sport na Arbeid Gent

Aufg.
34,00
27,30
85,70

Aufg.
78,00

Aufg.
130,40

Aufg.
126,20
129,70
101,30

Aufg.
35,20

Aufg.
130,70
103,50

61,50

Aufg.
65,70
63,30
54,30
50,50
44,90
30,00
30,80

Aufg.
45,10
38,60
40,50
30,80

Aufg.
37,50

Aufg.
66,90

Ausgef.
32,33
13,78
Attest

Ausgef.
62,49

Ausgef.
111,29

Ausgef.
106,22
103,99

56,65

Ausgef.
30,51

Ausgef.
109,20
82,93
Attest

Ausgef.
59,00
52,10
49,13
47,61
42,08
28,83
26,95

Ausgef.
34,01
33,97
32,11
23,01

Ausgef.
20,53

Ausgef.
37,71



Erika Junk
Holger Kresse
Tim Schaffers
Nina Wiebus

28.09.2025

Ergebnisliste
22. Grenzlandpokal 2025
Kevelaer 28.09.2025

Manuela Rayen Detlef Schroeder
Nicole GroB Anika van Ziitphen
Sixta Jodeleit An Bondue

Detlef Schréder



