Ergebnisliste22. Grenzlandpokal 2025
Kevelaer 28.09.2025

Car Fines disher Sahiilar III F (affor)							
	radfahren Schüler U15 (offen) Name	Verein	Aufg.	Ausgef.			
1	Louisa van de Langenberg / Pia Steevens / Vivien Joosten /	Falke Kervenheim 2	107,40	95,26			
1	Klara Meierzuherde / Anna Michalik / Kai Schaffers	raike kervennenn z	107,40	93,20			
1er Kur	nstradsport Schüler U13						
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.			
1	Fynn Rayen	GRMSV Moers	34,90	29,66			
	Léon Bondue	K.W.C. Sport na Arbeid Gent	36,20	Attest			
	nstradsport Schüler U11						
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.			
1	Toni Vollberg	RSV Opel Neersen	24,30	16,34			
	Arian Zhegrova	RSV Knetterheide	27,70	Attest			
	radfahren Schüler U15 (offen)						
	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.			
1	Anna Michalik / Kai Schaffers / Klara Meierzuherde / Vivien Joosten	Falke Kervenheim 1	134,00	122,41			
	300300.11						
1er Kur	nstradsport Schülerinnen U13						
	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.			
1	Antje Rott	RSV Knetterheide	49,50	44,65			
2	Katharina Reitz	GRMSV Moers	53,10	43,97			
3	Aurelia Kaiser	RMSV Wanderlust Hochheide	51,20	42,97			
4	Lena Schmitt	RSV Opel Neersen	42,40	38,50			
5	Noor Vandecasteele	K.W.C. Sport na Arbeid Gent	48,80	32,23			
6	Evelyn Henning	GRMSV Moers	32,80	29,37			
7	Mia Marie Kraemer	RMSV Wanderlust Hochheide	34,90	24,32			
8	Lina Vollberg	RSV Opel Neersen	33,80	24,29			
9	Käthe Kräusel	RSV Knetterheide	37,80	23,92			
10	Lara Clemmens	WC Arnold Standaert Wondelgem	21,40	16,22			
	Greta Brinkmann	RSV Knetterheide	80,30	Attest			
	nstradsport Juniorinnen U19						
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.			
1	Saskia Kohl / Sophia Lange / Tabea Winkler / Frieda Meyer	GRMSV Moers II	47,70	32,43			
	nstradsport Juniorinnen U19						
	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.			
1	Aulona Nuhaj / Smilla Sulimma	GRMSV Moers	61,40	54,00			
	Sarah De Waegenaere / Noor Vandecasteele	K.W.C. Sport na Arbeid Gent	49,70	Attest			
20	active days at Cabillavianas						
	nstradsport Schülerinnen	Varain	A£	August			
	Name Aurelia Kaiser / Emilia Musu	Verein	Aufg.	Ausgef.			
1 2	Sina König / Marielle Brandt	RMSV Wanderlust Hochheide	35,60	30,70			
2	Sina Rong / Planelle Brandt	RSV Knetterheide	30,80	27,94			
2or Kur	nstradsport Frauen						
	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.			
1	Jil Jodeit / Jana Krebs	RMSV Wanderlust Hochheide	95,50	86,82			
1		N'15V Wallachast Hochilelac	33,30	00,02			
1er Kur	1er Kunstradsport Juniorinnen U19						
	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.			
1	Aulona Nuhaj	GRMSV Moers	133,60	109,76			
2	Lien Pattyn	WC Arnold Standaert Wondelgem	78,90	48,54			
3	Finja Sophie Freihoff	RSV Opel Neersen	58,10	47,80			
4	Tabea Winkler	GRMSV Moers	49,50	46,16			
5	Saskia Kohl	GRMSV Moers	47,40	44,59			
3			.,, 10	,55			

28.09.2025 1/3

Ergebnisliste22. Grenzlandpokal 2025
Kevelaer 28.09.2025

1er Kunstradsport Juniorinnen U19						
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.		
6	Leni Gies	GRMSV Moers	34,00	32,33		
7	Djensy Wullaert	WC Arnold Standaert Wondelgem	27,30	13,78		
	Sarah De Waegenaere	K.W.C. Sport na Arbeid Gent	85,70	Attest		
2er Kur	nstradsport Elite (offen)					
	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.		
1	Jelle Delporte / Lien Pattyn	WC Arnold Standaert Wondelgem	78,00	62,49		
4er Ein	radfahren Elite (offen)					
	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.		
1	Pauline Kopka / Julia Kühnast / Tim Schaffers / Verena Nilkens	Falke Kervenheim 3	130,40	111,29		
1er Kur	nstradsport Frauen					
	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.		
1	Jil Jodeit	RMSV Wanderlust Hochheide	126,20	106,22		
2	Jana Krebs	RMSV Wanderlust Hochheide	129,70	103,99		
3	Nina Wiebus	RMSV Wanderlust Hochheide	101,30	56,65		
1er Kur	nstradsport Schülerinnen U9					
	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.		
1	Katharina Kochan	GRMSV Moers	35,20	30,51		
1er Kur	nstradsport Männer					
	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.		
1	Jelle Delporte	WC Arnold Standaert Wondelgem	130,70	109,20		
2	Finn Hoornaert	K.W.C. Sport na Arbeid Gent	103,50	82,93		
_	Emiliano Cedillo Medina	WC Arnold Standaert Wondelgem	61,50	Attest		
1er Kur	nstradsport Schülerinnen U15					
	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.		
1	Marielle Brandt	RSV Knetterheide	65,70	59,00		
2	Smilla Sulimma	GRMSV Moers	63,30	52,10		
3	Joana Rott	RSV Knetterheide	54,30	49,13		
4	Sina König	RSV Knetterheide	50,50	47,61		
5	Lea Kräusel	RSV Knetterheide	44,90	42,08		
6	Sophia Lange	GRMSV Moers	30,00	28,83		
7	Frieda Meyer	GRMSV Moers	30,80	26,95		
1er Kur	nstradsport Schülerinnen U11					
	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.		
1	Emilia Musu	RMSV Wanderlust Hochheide	45,10	34,01		
2	Elisa Berges	RSV Knetterheide	38,60	33,97		
3	Kim Rabea König	RSV Knetterheide	40,50	32,11		
4	Isabelle Kochan	GRMSV Moers	30,80	23,01		
6or V	estradeport Junioran IIIO (offen)					
	nstradsport Junioren U19 (offen) Name	Verein	Aufg.	Ausgef.		
1	Saskia Kohl / Leni Gies / Tabea Winkler / Sophia Lange / Frieda		37,50	20,53		
1	Meyer / Greta Terwelp	GIA 13 V 1 10013 3	37,30	20,33		
1er Kunstradsport Junioren U19						
	Name .	Verein	Aufg.	Ausgef.		
1	Loïc Vandecasteele	K.W.C. Sport na Arbeid Gent	66,90	37,71		

Jury

28.09.2025 2/3

Ergebnisliste

22. Grenzlandpokal 2025 Kevelaer 28.09.2025

Erika Junk Holger Kresse Tim Schaffers Nina Wiebus Manuela Rayen Nicole Groß Sixta Jodeleit Detlef Schröder

Detlef Schroeder Anika van Zütphen An Bondue

28.09.2025